令和元年９月７日

会員各位

                          宮弓連宮崎支部長

   森    忠 義

審査前講習会の実施について

標記の件について、秋の審査に向けて、今回も審査前の講習会を実施致します。

下記の日程のうち、希望される日に受講されますようご案内いたします。

講習会日程

      １０月１３日（日）

      １１月 ２日（土）

      １１月 ３日（日）

      １１月 ４日（月・祝）

      １１月１０日（日）

・ 各回とも、主任講師１名、 講師３名～５名（受講生の数による）

・ 会場： いずれも宮崎市総合体育館弓道場

・ 時間： ９：００～１６：００ の予定

＊ 宮崎審査Ⅰ（四段まで） １１月２３日（日）

＊ 宮崎審査Ⅱ（参段まで） １２月１５日（日）

一般の方はいつでも受講できますが（当日受付）、

参段、四段受審者のための講習会の日程は、中高生の希望調査が終わった段階

で、いつにするかを改めて連絡したいと思います。

                                 以上